様式Ａ（第５条関係）
　　　年　　　月　　　日

　福　島　市　長　　　様

	住　　　所

	団　体　名

	代表者役職・氏名

令和５年度 地域コミュニティ等支援事業(一般事業枠)補助金交付申請書
　地域づくり支援事業(地域コミュニティ等支援事業)補助要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
	補助金等の名称
	地域づくり支援事業(地域コミュニティ等支援事業)補助金

	事業名

	事業目的

	事業内容

（　他からの補助金交付の有無　　□有　　　□無　）

	共創のまちづくり計画の重点的な取り組み　該当番号及び内容
（　　Ⅰ　　　Ⅱ　　　Ⅲ　　　Ⅳ　　　Ⅴ　　　Ⅵ　　　Ⅶ　　　Ⅷ　　その他（該当なし））
(内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	補助事業等の施行場所

	補助事業等の経費所要額
	円

	補助金等交付申請額
	円

	着手・完了予定月日
	着　　手
	  　　年　　月　　日
	完了予定
	  　　年　　月　　日

	事業団体
	活動内容

	活動区域

	会員数
	　　　　　　　　　人　（　　　　月　　　　日現在）

	添付書類
	１　事業収支予算書
２　事業に係る見積書の写し等
３　組織の規約
４　その他参考資料
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	地区ふくしま共創のまちづくり計画推進懇談会等における協議　　　　□済

	摘　　要

	別紙：事業収支予算書 （様式Ａ添付書類）

	[bookmark: _GoBack]令和５年度　地域コミュニティ等支援事業補助金

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業　収支予算書

	　１　収　入

	項　　　目
	予　算　額
	内　　　　　　　　訳

	補 　　助 　　金
	円
	　地域コミュニティ等支援事業補助金

	実施団体負担金
	円

	そ 　　の 　　他
	円

	計
	円

	　２　支　出

	項　　　目
	予　算　額
	支　　出　　内　　訳
	見積書
番号

	内容、単価、数量等
	金　　額

	補 助 対 象
事　業　費
	円

	補助対象外
事　業　費
	円

	計
	円

	※　補助対象経費で、購入予定のあるもの等は必ず見積書のコピーを添付して通し番号を付してください。

3